
Znak sprawy: RIN.271.3.2022 

Gniew, dnia 14 lutego 2022 roku  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez prowadzenia negocjacji pn. Dostawa nowych płyt drogowych typu JOMB 

do sołectw na terenie Gminy Gniew (znak sprawy: RIN.271.3.2022) 

 

Zgodnie z art. 222 ust 5. Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2021, poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

 

LP. NAZWA I ADRES WYKONAWCY KRYTERIUM: 

CENA 

1. ZDROJEWSCY Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

Ul. Rzemieślnicza 4, 83-322 Stężyca 

NIP: 589 160 78 11, REGON: 191 531 433 

196.912,91 zł brutto 

2. KARLI-ONE FOUR Dariusz Karzyński 

Plac Grunwaldzki 22/2 

NIP: 593 138 09 93, REGON: 191 682 327  

190.000,00 zł brutto 

3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

Paweł Tymiński 

Ul. Kościuszki 25, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

NIP: 566 180 92 73, REGON: 361 240 865 

212.906,85 zł brutto 

4. „ROMAR” Reszczyńscy spółka jawna 

Rokocin 2a, 83-200 Starogard Gdański 

NIP: 592 205 14 74, REGON: 193 012 996 

161.345,25 zł brutto 

 


		2022-02-14T10:35:48+0100
	Joanna Kamińska




